
2024 年 6 月吉日 

 

 

株式会社セフティデンキ 

東京都中野区松が丘 2-33-17 

TEL（03）3950-3134 

FAX（03）3950-0081 

 
 
 

コルゲートチューブ 価格の改定のお願い 

 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、既にご高承のことと存じますが、昨今の製品材料及び副資材価格の高騰に加え、 

物流費及び管理費の上昇は著しいものがあります。 

 このような状況下において、弊社としましても製品価格維持に努めてまいりましたが、 

企業努力だけではコストアップの吸収は極めて困難な状況であります。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、価格改定をさせていただきたくお願い申し 

上げます。 

 弊社では、今後も引き続き経営の合理化と製品の改善に鋭意努力いたしてまいります。 

諸般の事情をご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

対象商品      コルゲートチューブ（ST-05～ST-32 及び加工品） 

 

価格改定日    2024 年 9 月 1 日 納品分より 

 

価格改定率    30％以上 

 

 
  以上 

 


